
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PDC ****
**** CIRCUIT PAUL RICARD ****

7, 8 et 9 Juin 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup 3b (GT4 CS) / 3a / 5a / 7c Séance 4
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 53 D'ALBA Antonio

No 59 EL SHANAWANI Michael

No 81 GONZALES Carlos

No 84 THINARD Romain

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=5)

Out 14.655

Pass 20 3:01.731

Pass 40 5:28.218 1 2:26.487 *

Pass 61 7:53.053 2 2:24.835 *

Pass 86 10:16.751 3 2:23.698 *

Pass 105 12:41.500 4 2:24.749

Pass 128 15:07.162 5 2:25.662

Pass 145 17:28.129 6 2:20.967 *

Pass 165 19:48.521 7 2:20.392 *

Pass 184 22:08.887 8 2:20.366 *

Pass 203 24:29.571 9 2:20.684

In 220 27:09.349 10 2:39.778

No 206 MEYSTRE Patrick (Rg=2)

Out 8.584

Pass 18 2:55.471

Pass 39 5:21.259 1 2:25.788 **

Pass 58 7:44.501 2 2:23.242 **

Pass 82 10:06.224 3 2:21.723 *

Pass 103 12:26.565 4 2:20.341 *

Pass 126 14:46.398 5 2:19.833 *

Pass 143 17:06.110 6 2:19.712 *

Pass 163 19:31.619 7 2:25.509

Pass 181 21:51.622 8 2:20.003

Pass 199 24:13.924 9 2:22.302

In 217 26:34.230 10 2:20.306

No 208 MOTTET / SALAMANCA (Rg=19)

Out 0.656

In 11 2:32.572

Out 3:09.662 37.090

Pass 43 5:37.757 1 3:05.185 *

Pass 66 8:07.436 2 2:29.679 *

In 92 10:38.311 3 2:30.875

Out 12:39.780 2:01.469

In 132 15:21.407 4 4:43.096

Out 16:16.566 55.159

In 159 18:51.243 5 3:29.836

Out 20:01.328 1:10.085

In 188 22:42.340 6 3:51.097

No 209 RENDULIC Leonard (Rg=22)

Out 23.570

Pass 27 3:42.472

Pass 48 6:35.420 1 2:52.948 *

In 73 9:16.348 2 2:40.928

Out 11:47.123 2:30.775

Pass 120 14:23.426 3 5:07.078

In 140 16:53.735 4 2:30.309

Out 18:18.402 1:24.667

In 173 20:56.477 5 4:02.742

Out 22:23.988 1:27.511

Pass 206 24:55.408 6 3:58.931

In 223 27:35.649 7 2:40.241

No 210 GRIMM François (Rg=14)

Pass 12 2:36.902

Pass 37 5:13.783 1 2:36.881 *

Pass 60 7:48.122 2 2:34.339 *

Pass 85 10:16.342 3 2:28.220 *

Pass 108 12:47.910 4 2:31.568

Pass 130 15:16.433 5 2:28.523

Pass 147 17:44.429 6 2:27.996 *

Pass 169 20:10.664 7 2:26.235 *

Pass 187 22:36.485 8 2:25.821 *

Pass 208 25:01.627 9 2:25.142 *

In 225 27:39.005 10 2:37.378

No 211 BELLO / GACHET (Rg=23)

Out 33.745

In 26 3:38.538

Out 6:11.188 2:32.650

In 71 9:04.614 1 5:26.076

Out 11:24.999 2:20.385

In 119 14:22.047 2 5:17.433

Out 16:53.850 2:31.803

In 166 19:48.375 3 5:26.328

Out 21:40.684 1:52.309

Pass 201 24:20.655 4 4:32.280 *

In 219 26:56.118 5 2:35.463

No 212 DE ROTEN / BUGNA

In 14 2:42.332

Out 5:13.041 2:30.709

In 59 7:46.047 1 5:03.715

Out 10:16.091 2:30.044

In 107 12:44.894 2 4:58.847

Out 15:31.215 2:46.321

In 150 18:00.220 3 5:15.326

Out 20:31.281 2:31.061

In 192 23:00.581 4 5:00.361

Out 25:29.109 2:28.528

In 229 28:07.824 5 5:07.243

No 213 ROUSSEL Jean-Rémy (Rg=21)

Out 25.597

Pass 23 3:13.056
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No 213 ROUSSEL Jean-Rémy (Rg=21)

In 46 5:51.367 1 2:38.311

Out 7:33.893 1:42.526

Pass 84 10:12.287 2 4:20.920 *

Pass 109 12:52.635 3 2:40.348 *

Pass 133 15:30.599 4 2:37.964 *

In 153 18:08.307 5 2:37.708

Out 19:31.644 1:23.337

Pass 183 22:05.804 6 3:57.497

In 204 24:38.782 7 2:32.978

No 214 MISBACH Laurent (Rg=7)

Pass 7 2:25.407

In 32 4:51.759 1 2:26.352

Out 5:26.707 34.948

Pass 63 7:53.319 2 3:01.560 *

Pass 87 10:17.001 3 2:23.682 *

Pass 106 12:42.012 4 2:25.011

In 127 15:04.660 5 2:22.648

Out 15:38.755 34.095

Pass 151 18:01.484 6 2:56.824

Pass 170 20:24.379 7 2:22.895 *

Pass 189 22:46.493 8 2:22.114 *

Pass 209 25:08.082 9 2:21.589 *

In 226 27:42.981 10 2:34.899

No 215 PORRET Michel (Rg=13)

Out 2:13.199

Pass 30 4:47.305

Pass 52 7:13.870 1 2:26.565 *

Pass 77 9:39.570 2 2:25.700 *

Pass 99 12:05.678 3 2:26.108

Pass 122 14:32.420 4 2:26.742

Pass 141 16:58.682 5 2:26.262

Pass 162 19:25.086 6 2:26.404

Pass 180 21:50.519 7 2:25.433 *

Pass 200 24:15.550 8 2:25.031 *

In 218 26:44.178 9 2:28.628

No 216 HEIM Stephan (Rg=4)

Pass 13 2:37.800

Pass 35 5:09.331 1 2:31.531 *

Pass 55 7:33.269 2 2:23.938 **

Pass 80 9:55.309 3 2:22.040 **

Pass 100 12:17.038 4 2:21.729 *

Pass 123 14:39.864 5 2:22.826

Pass 142 17:01.270 6 2:21.406 *

Pass 161 19:22.664 7 2:21.394 *

Pass 179 21:42.909 8 2:20.245 *

Pass 197 24:04.674 9 2:21.765

In 215 26:27.858 10 2:23.184

No 217 PAMPANINI Amedeo

Out 11.714

Pass 19 2:59.114

In 45 5:47.876 1 2:48.762

Out 6:45.802 57.926

In 74 9:19.923 2 3:32.047

No 219 OERTIG Benno (Rg=6)

Pass 25 3:34.464

Pass 50 6:44.716 1 3:10.252 *

Pass 75 9:22.366 2 2:37.650 *

Pass 97 11:43.275 3 2:20.909 *

In 124 14:41.878 4 2:58.603

No 220 SCHETTY Patrick (Rg=8)

Out 20.066

Pass 21 3:04.824

Pass 42 5:31.398 1 2:26.574 *

Pass 64 7:57.995 2 2:26.597

Pass 89 10:32.759 3 2:34.764

Pass 110 12:56.704 4 2:23.945 *

Pass 131 15:21.596 5 2:24.892

Pass 148 17:45.847 6 2:24.251

Pass 168 20:09.166 7 2:23.319 *

Pass 185 22:32.253 8 2:23.087 *

Pass 205 24:54.012 9 2:21.759 *

In 222 27:19.780 10 2:25.768

No 221 RIVA / ARRIGOSI (Rg=3)

Out 6.987

Pass 28 4:01.368

Pass 49 6:40.553 1 2:39.185 *

Pass 72 9:08.031 2 2:27.478 *

Pass 96 11:30.896 3 2:22.865 *

Pass 118 13:54.563 4 2:23.667

Pass 137 16:16.124 5 2:21.561 *

Pass 157 18:37.433 6 2:21.309 *

Pass 174 20:58.517 7 2:21.084 *

Pass 193 23:18.568 8 2:20.051 *

Pass 212 25:38.327 9 2:19.759 *

In 230 28:34.431 10 2:56.104

No 222 MORF  Philippe (Rg=18)

Out 29.843

Pass 24 3:20.582

Pass 47 5:53.008 1 2:32.426 *

Pass 69 8:23.846 2 2:30.838 *

Pass 94 10:51.538 3 2:27.692 *

Pass 114 13:18.239 4 2:26.701 *

Pass 135 15:46.463 5 2:28.224

Pass 154 18:14.439 6 2:27.976

In 178 21:18.500 7 3:04.061

No 223 LUALDI Matteo (Rg=20)

Out 4.847

Pass 17 2:52.400

Pass 41 5:30.613 1 2:38.213 *

Pass 65 8:06.947 2 2:36.334 *

Pass 93 10:42.482 3 2:35.535 *

Pass 116 13:18.679 4 2:36.197

Pass 136 16:00.857 5 2:42.178

Pass 156 18:36.364 6 2:35.507 *

Pass 177 21:12.120 7 2:35.756

In 196 23:59.681 8 2:47.561

No 224 POSCH Pascal (Rg=10)

Pass 8 2:25.547

Pass 31 4:51.735 1 2:26.188 **
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No 224 POSCH Pascal (Rg=10)

Pass 53 7:16.396 2 2:24.661 **

Pass 78 9:40.179 3 2:23.783 *

Pass 98 12:03.846 4 2:23.667 *

Pass 121 14:27.888 5 2:24.042

Pass 139 16:52.623 6 2:24.735

In 160 19:18.573 7 2:25.950

Out 21:43.086 2:24.513

Pass 198 24:07.679 8 4:49.106

In 216 26:32.828 9 2:25.149

No 225 CAMANDONA Philippe (Rg=15)

Out 5:25.164

Pass 67 8:08.999

Pass 90 10:34.814 1 2:25.815 *

In 112 13:00.174 2 2:25.360

No 226 CANTUSENO Marco (Rg=1)

Out 2.149

Pass 16 2:46.179

Pass 36 5:12.029 1 2:25.850 **

Pass 57 7:41.136 2 2:29.107

Pass 81 10:00.454 3 2:19.318 **

In 102 12:20.979 4 2:20.525

Out 13:54.889 1:33.910

Pass 138 16:20.757 5 3:59.778

Pass 158 18:43.404 6 2:22.647

Pass 176 21:06.685 7 2:23.281

Pass 195 23:28.276 8 2:21.591

Pass 213 25:49.551 9 2:21.275

In 231 28:38.362 10 2:48.811

No 227 FRANCESCHETTI Alberto (Rg=11)

Out 18.053

Pass 22 3:10.079

Pass 44 5:46.285 1 2:36.206 *

Pass 70 8:25.209 2 2:38.924

Pass 95 10:55.811 3 2:30.602 *

In 117 13:34.355 4 2:38.544

Out 16:01.670 2:27.315

Pass 155 18:34.629 5 5:00.274

Pass 175 21:01.529 6 2:26.900 *

Pass 194 23:26.650 7 2:25.121 *

Pass 214 25:51.035 8 2:24.385 *

In 232 28:41.021 9 2:49.986

No 230 ISLER Markus (Rg=16)

Pass 10 2:32.167

Pass 34 5:05.660 1 2:33.493 *

Pass 56 7:36.717 2 2:31.057 *

Pass 83 10:08.145 3 2:31.428

Pass 104 12:38.820 4 2:30.675 *

Pass 129 15:09.293 5 2:30.473 *

Pass 146 17:39.373 6 2:30.080 *

Pass 167 20:07.010 7 2:27.637 *

Pass 186 22:34.208 8 2:27.198 *

Pass 207 25:00.595 9 2:26.387 *

In 224 27:37.321 10 2:36.726

No 231 MEYER Felix (Rg=9)

Out 1:35.263

Pass 29 4:36.315

Pass 51 7:08.692 1 2:32.377 *

In 76 9:34.661 2 2:25.969

Out 10:52.593 1:17.932

Pass 115 13:18.734 3 3:44.073

Pass 134 15:43.898 4 2:25.164 *

Pass 152 18:07.833 5 2:23.935 *

Pass 172 20:30.596 6 2:22.763 *

Pass 191 22:54.648 7 2:24.052

Pass 210 25:17.773 8 2:23.125

In 227 27:47.122 9 2:29.349

No 241 TIMBAL Daniele (Rg=17)

Pass 15 2:44.784

Pass 38 5:21.192 1 2:36.408 *

Pass 62 7:53.005 2 2:31.813 *

Pass 88 10:25.067 3 2:32.062

In 111 12:58.874 4 2:33.807

Out 15:07.275 2:08.401

Pass 149 17:53.530 5 4:54.656

Pass 171 20:25.029 6 2:31.499 *

Pass 190 22:51.640 7 2:26.611 *

Pass 211 25:19.304 8 2:27.664

In 228 27:53.782 9 2:34.478

No 248 DELACRETAZ Ronald (Rg=12)

Out 2:16.077

Pass 33 4:55.865

Pass 54 7:25.147 1 2:29.282 *

Pass 79 9:51.907 2 2:26.760 *

Pass 101 12:17.840 3 2:25.933 *

Pass 125 14:42.673 4 2:24.833 *

Pass 144 17:08.238 5 2:25.565

Pass 164 19:33.396 6 2:25.158

Pass 182 21:59.203 7 2:25.807

Pass 202 24:24.640 8 2:25.437

In 221 27:18.132 9 2:53.492


